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Saison 2016-17 / Manner (Mix) / Kreisklasse St.2 Goltzschtal / 2. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast Ergebnis
4 Sa 17.09.2016 13:00 SKV Auerbach/V. IV KV Blau-Weil 1993 Oberlauterbach Il 3,0: 3,0
5 Sa 17.09.2016 16:00 VB Lengenfeld 1908 Il KSV Schwarzhammermiihle 1962 IV 50:1,0
6 So 18.09.2016 08:00 KV Blau-Weif? 1993 Oberlauterbach I KV 1912 Falkenstein IV 6,0 : 0,0

Spielfrei: SKV Auerbach/V. lll
Saison 2016-17 / Manner (Mix) / Kreisklasse St.2 Géltzschtal / 2. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt Heim Auswaérts
PI Mannschaft Kreis  Sp TP MP  Sp TP MP  Sp TP MP
1 SKV Auerbach/V. IV VOG 2 3-1 9,0 1 1-1 3,0 1 2-0 6,0
2 KV Blau-Weil3 1993 Oberlauterbach 111 VOG 2 3-1 7,0 1 2-0 4,0 1 1-1 3,0
3 SKV Auerbach/V. Il VOG 1 2-0 50 1 2-0 50 0 0-0 0,0
4 KV Blau-Weif3 1993 Oberlauterbach I VOG 2 2-2 8,0 1 2-0 6,0 1 0-2 2,0
5 VfB Lengenfeld 1908 I VOG 2 2-2 6,0 1 2-0 50 1 0-2 1,0
6 KSV Schwarzhammermihle 1962 IV VOG 1 0-2 1,0 0 0-0 0,0 1 0-2 1,0
7 KV 1912 Falkenstein IV VOG 2 0-4 0,0 1 0-2 0,0 1 0-2 0,0
Saison 2016-17 / Manner (Mix) / Kreisklasse St.2 Goltzschtal / 2. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel Abr
133972 Steinert, Maik KV Blau-Weil 1993 Oberlauterbach Il 489 137
043391 Walther, Matthias SKV Auerbach/V. IV 488 174
031992 Schott, Peter KV Blau-Weil 1993 Oberlauterbach Il 481 156
043335 Walerberg, Udo SKV Auerbach/V. IV 481 147
031982 Umlauft, Alfred KV Blau-Weil 1993 Oberlauterbach Il 471 144
031983 Gottschalk, Manfred KV Blau-Weil 1993 Oberlauterbach Il 466 126
032055 Kumschlies, Oliver ViB Lengenfeld 1908 Ill 465 145
032050 Bolick, Thomas VIB Lengenfeld 1908 Ill 455 121
043390 Mé&Rig, Roland SKV Auerbach/V. IV 454 119
043392 Heider, Gernod SKV Auerbach/V. IV 441 123
Saison 2016-17 / Manner (Mix) / Kreisklasse St.2 Géltzschtal / 2. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel Abr
093235 Meinel, Markus KV Blau-Weil 1993 Oberlauterbach Il 472 142
031917 Mothes, Christian KV Blau-Weil 1993 Oberlauterbach Il 468 140
043036 Wottke, Gero KV 1912 Falkenstein IV 465 115
042844 Retzat, Dietmar KSV Schwarzhammermiihle 1962 IV 457 138
093232 Ghul, Marcel KV Blau-Weil 1993 Oberlauterbach Il 457 128
042847 Rotsch, Veronika KSV Schwarzhammermiihle 1962 IV 448 139
031981 Mucha, Peter KV Blau-Weil 1993 Oberlauterbach Il 441 131
056102 Geildler, Ines KV 1912 Falkenstein IV 437 128
043049 Zuchner, Katrin KV 1912 Falkenstein IV 417 132
043061 Teuber, Dietrich KV 1912 Falkenstein IV 379 90
Saison 2016-17 / Manner (Mix) / Kreisklasse St.2 Géltzschtal / 2. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort
Mannschaft Heim SKV Auerbach/V. 11l 1939 03.09.2016 Feldschlésschen
Mannschaft Auswaérts SKV Auerbach/V. IV 2068 03.09.2016 Haus der Vereine
Spieler Heim Mller, Lino 514 03.09.2016 Gemeindeverwaltung Oberlauterbach

Spieler Auswarts Walerberg, Udo 536 03.09.2016 Haus der Vereine
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Saison 2016-17 / Manner (Mix) / Kreisklasse St.2 Géltzschtal / 2. Spieltag / Ergebnisibersicht

4 SKV Auerbach/V. IV

Walther, Matthias
MaRig, Roland
Heider, Gernod
Walerberg, Udo

5 VIB Lengenfeld 1908 I

Bolick, Michael
Bolick, Thomas
Nowotnick, Ingo
Nowotnick, Heidrun
Kumschlies, Oliver

Kegel
488

454
441
481
1864

Kegel
436

455
194
207
465
1757

H. Nowotnick fiir I. Nowotnick nach 60 Wurf; P. Wetzel - Abbruch nach 50 Wurf

6 KV Blau-Weil3 1993 Oberlauterbach Il

Schott, Peter
Gottschalk, Manfred
Umlauft, Alfred
Steinert, Maik

Kegel
481

466
471
489
1907

3,0 3,0
SP MP MP SP
20 10 2,0
2,0 10 20
15 10 25
1,0 1,0 3,0
65 10 30 95

50 : 1,0
SP MP MP SP
1,0 1,0 3,0
20 10 2,0
1,0 1,0
20 10
30 10 1,0
90 30 10 7,0

6,0 0,0
SP MP MP SP
30 10 1,0
40 1,0 0,0
20 10 2,0
30 10 1,0
12,0 40 00 4,0

Kegel
472

457
441
468
1838

Kegel
457

448
369

225
1499

Kegel
417

379

437

465
1698

KV Blau-Weil3 1993 Oberlauterbach Il

Meinel, Markus
Ghul, Marcel
Mucha, Peter
Mothes, Christian

KSV Schwarzhammermiihle 1962 IV
Retzat, Dietmar
Ro6tsch, Veronika

Limmer, Ingolf

Wetzel, Peter

KV 1912 Falkenstein IV

Zuchner, Katrin
Teuber, Dietrich
Geildler, Ines
Wottke, Gero
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Saison 2016-17 / Manner (Mix) / Kreisklasse St.2 Géltzschtal / 2. Spieltag / Schnittliste ( Gesamt )
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Spieler
Kramer, Stefan

Mdiller, Lino

Walerberg, Udo
Langensiepen, Peter
Stock, Daniel
Kumschlies, Oliver
Ehrhardt, Chris
Schmalful3, Andreas
Walther, Matthias
Goétz, Lars

Schott, Peter

Hartmann, Celine
Herrmann, Thomas
Steinert, Maik
MaRig, Roland

Meinel, Markus
Mothes, Christian

Gottschalk, Manfred
Wottke, Gero

Umlauft, Alfred

Retzat, Dietmar

Ghul, Marcel

Donner, Simon
Geildler, Ines
Bolick, Thomas

Ro6tsch, Veronika

Spindler, Marco
Mucha, Peter

Heider, Gernod
Bolick, Michael

Mothes, Patrick
Zuchner, Katrin
Urbanek, Steffen

Teuber, Dietrich
Limmer, Ingolf

Nowotnick, Heidrun
Nowotnick, Nicole
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